
【知多半島総合医療センター線　北ルート】

NO バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便

1 知多半田駅 7:03 8:00 8:44 9:28 10:12 10:56 12:10 13:39 14:30 15:14 17:30 18:50 20:10

2 知多半田駅（瀧上工業雁宿ホール） 7:07 8:04 8:48 9:32 10:16 11:00 12:14 13:43 14:34 15:18 17:34 18:54 20:14

3 雁宿公園 7:08 8:05 8:49 9:33 10:17 11:01 12:15 13:44 14:35 15:19 17:35 18:55 20:15

4 半田クリニック 7:09 8:06 8:50 9:34 10:18 11:02 12:16 13:45 14:36 15:20 17:36 18:56 20:16

5 平安会館半田中央斎場 7:12 8:09 8:53 9:37 10:21 11:05 12:19 13:48 14:39 15:23 17:39 18:59 20:19

6 パンのトラ半田店 7:14 8:11 8:55 9:39 10:23 11:07 12:21 13:50 14:41 15:25 17:41 19:01 20:21

7 新美南吉記念館 7:15 8:12 8:56 9:40 10:24 11:08 12:22 13:51 14:42 15:26 17:42 19:02 20:22

8 岩滑西町 7:16 8:13 8:57 9:41 10:25 11:09 12:23 13:52 14:43 15:27 17:43 19:03 20:23

9 平和町 7:17 8:14 8:58 9:42 10:26 11:10 12:24 13:53 14:44 15:28 17:44 19:04 20:24

10 新生町 7:19 8:16 9:00 9:44 10:28 11:12 12:26 13:55 14:46 15:30 17:46 19:06 20:26

11 知多半島総合医療センター 7:25 8:22 9:06 9:50 10:34 11:18 12:32 14:01 14:52 15:36 17:52 19:12 20:32

12 宝来町 7:28 8:25 9:09 9:53 10:37 11:21 12:35 14:04 14:55 15:39 17:55 19:15 20:35

13 新生町 7:28 8:25 9:09 9:53 10:37 11:21 12:35 14:04 14:55 15:39 17:55 19:15 20:35

14 平和町 7:30 8:27 9:11 9:55 10:39 11:23 12:37 14:06 14:57 15:41 17:57 19:17 20:37

15 岩滑西町 7:31 8:28 9:12 9:56 10:40 11:24 12:38 14:07 14:58 15:42 17:58 19:18 20:38

16 黒牛の里（新美南吉記念館北） 7:31 8:28 9:12 9:56 10:40 11:24 12:38 14:07 14:58 15:42 17:58 19:18 20:38

17 中国料理久田 7:34 8:31 9:15 9:59 10:43 11:27 12:41 14:10 15:01 15:45 18:01 19:21 20:41

18 半田クリニック 7:37 8:34 9:18 10:02 10:46 11:30 12:44 14:13 15:04 15:48 18:04 19:24 20:44

19 雁宿公園 7:38 8:35 9:19 10:03 10:47 11:31 12:45 14:14 15:05 15:49 18:05 19:25 20:45

20 知多半田駅（瀧上工業雁宿ホール） 7:39 8:36 9:20 10:04 10:48 11:32 12:46 14:15 15:06 15:50 18:06 19:26 20:46

21 知多半田駅 7:47 8:44 9:28 10:12 10:56 11:40 12:54 14:23 15:14 15:58 18:14 19:34 20:54

運行開始　令和7年4月1日～

毎日運行　運賃100円　※高校生以下無料／定員9名


